
Il Giappone prima del
Buddhismo, traduzione di Mara
Andreoni
Read More
SKU: 4099
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Kidder J. Edwardeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
299 p., [24] c. di tav. : ill. ; 20 cm. Rilegatura editoriale con sovracop., ancora nel involucro
originale rilegato Ottimo (Fine) (4099)

Il dilemma della pace.
Femministe e pacifiste sulla
scena internazionale, 1914-1939
Read More
SKU: 4089
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guerra Eldaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 269. Brossura. La storia. Temi ; 40 brossura Perfetto (Mint) (4089)

Il tramonto del mondo antico
Read More
SKU: 4080
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Jones Arnold Hugh Martineditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
VI, 606 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (4080)

Catologo Libreria Viborada
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La circulation des nouvelles au
Moyen Age. 24. Congrès de la
S.H.M.E.S.:Avignon, juin 1993.
Société des historiens
médiévistes de l'enseignement
supérieur public
Read More
SKU: 4065
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Publications de la Sorbonne
Ecole francaise de Romeluogo-edizione: Paris Roma
anno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (4065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-circulation-des-nouvelles-au-moyen-age-24-congrs-de-la-s-h-m-e-s-avignon-juin-1993-socit-des-historiens-mdivistes-de-lenseignement-suprieur-pub/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il ghetto di Roma. Illustrazioni
storiche
Read More
SKU: 4020
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Milano Attilioeditore: Staderiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 496. Legatura tutta tela. illustrazioni nel testo. Firma di possesso Giorgio Alpi rilegato
Buono (Good) (4020)

Catologo Libreria Viborada
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Mille anni di storia. Dalla citta
medievale all'unita dell'Europa
Read More
SKU: 3070
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rosario Villarieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. VIII+903. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo
(Fine) (3070)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'antico Egitto
Read More
SKU: 3026
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nicolas Grimaleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 614. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Biblioteca universale
Laterza 362. Traduzione di Gabriella Scandone Matthiae rilegato in pelle Buono (Good) (3026)

Catologo Libreria Viborada
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Difesa del Risorgimento
Read More
SKU: 2982
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Adolfo Omodeoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 617. Legatura tutta tela. Seconda edizione riveduta. Biblioteca di cultura storica 43
rilegato in pelle Buono (Good) (2982)

Catologo Libreria Viborada
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Chiesa e Stato in Italia negli
ultimi cento anni
Read More
SKU: 2772
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arturo Carlo Jemoloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 752. Brossura. Biblioteca di cultura storica 32. IV edizione. Ottima copia brossura
Ottimo (Fine) (2772)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cefalonia. Il processo, la storia, i
documenti
Read More
SKU: 2694
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Isabella Insolvibile, Marco De Paoliseditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 205. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana: I processi per i crimini di guerra tedeschi
in Italia, 3 brossura Buono (Good) (2694)

Catologo Libreria Viborada
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Sant'Anna di Stazzema. Il
processo, la storia, i documenti
Read More
SKU: 2462
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marco De Paolis e Paolo Pezzinoeditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 183. Brossura. Illustrazioni nel testo. I processi per crimini di guerra tedeschi in Italia 2
brossura Perfetto (Mint) (2462)

Catologo Libreria Viborada
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Luisa di Savoia reggente di
Francia (1476-1531)
Read More
SKU: 2178
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arici Z.editore: Paravialuogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
In 16, pp. VI 278 (2) con illustrazioni fuori testo. Brossura edit. con titoli al piatto e al dorso.
Collana storica sabauda. Etichetta cartacea al dorso, volume dismesso, ma con annotazione in
antiporta "pagine troppo veriste, libro da non dare in mano alle bambine". In buono stato.
brossura Buono (Good) (2178)

Catologo Libreria Viborada
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